МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

П Р И К А З

	14.02.2020

	258

Об утверждении форм рабочих программ дисциплин, программ практик
В целях организации учебного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы рабочих программ дисциплин (Приложение 1), программ практик (Приложение 2).
2. Заведующим кафедрами / руководителям департаментов / руководителям (директорам) центров руководствоваться утвержденными формами рабочих программ дисциплин, программ практик:
2.1. При разработке ОПОП ВО, реализуемых в соответствии с требованиями актуализированных ФГОС ВО.
2.2. При разработке ОПОП ВО, реализуемых начиная с 2020 года набора.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе                                                                               Э.С. Бабошина